

Ole Reiter Sørensen autoriseret elinstallatør ApS

Landsebakken 16, 2840 Holte.

CVR-nr. 27 22 34 51

Årsrapport for 2024

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 12/3 2025.

Dirigent
Ole Reiter Sørensen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoriseret elinstallatørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2024.

Årsrapporten for 2024 udviser et resultat på kr. -35.061 og en egenkapital på kr. 3.443.232, inkl. afsat udbytte kr. 126.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

Resultatopgørelse for 2024

Note		2024	2023
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	754.617	1.057.850
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-819.899	-1.075.289
2	Afskrivninger	-77.238	-77.238
	Resultat før finansiering	-142.520	-94.677
	Finansielle indtægter	96.998	169.285
	Finansielle udgifter	0	0
	Resultat før skat	-45.522	74.608
3	Beregnete skatter	10.461	-16.389
	Årets resultat	-35.061	58.219
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-161.061	-61.781
	Udbytte	126.000	120.000
		-35.061	58.219

Balance pr. 31/12 2024

Note	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Driftsmidler og inventar	296.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	296.080
4	Anlægsaktiver i alt	296.080
	Varelager	12.500
	Varebeholdninger i alt	12.500
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	52.974
	Tilgodehavende selskabsskat	57.211
3	Udskudt skatteaktiv	5.227
	Periodeafgrænsningsposter	20.193
	Tilgodehavender i alt	135.605
5	Værdipapirer	0
	Likvide beholdninger	3.343.712
	Likvide beholdninger i alt	3.343.712
	Omsætningsaktiver i alt	3.491.817
	Aktiver i alt	3.787.897

Balance pr. 31/12 2024

Note	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	3.192.232	3.353.293
Afsat udbytte	<u>126.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.443.232</u>	<u>3.598.293</u>
Anden gæld	212.994	189.415
Gæld til anpartshaver	<u>189</u>	<u>189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.183</u>	<u>189.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.183</u>	<u>189.604</u>
Passiver i alt	<u>3.656.415</u>	<u>3.787.897</u>
6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	600.740	560.103
Pensioner	200.000	500.000
Andre omkostninger og social sikring	6.144	6.870
Andre personaleomkostninger	13.015	8.316
	<u>819.899</u>	<u>1.075.289</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>77.238</u>	<u>77.238</u>
	<u>77.238</u>	<u>77.238</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>-10.461</u>	<u>16.389</u>
	<u>-10.461</u>	<u>16.389</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>15.688</u>	<u>5.227</u>

4 Anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver	
	Driftsmidler og inventar	
Anskaffelsessum pr. 1/1 2024		386.191
Tilgang		0
Afgang til kostpris		0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2024		386.191
Afskrivninger pr. 1/1 2024		90.111
Afskrivninger i året		77.238
Afskrivninger vedrørende årets afgang		0
Afskrivninger pr. 31/12 2024		167.349
Bogført værdi pr. 31/12 2024		218.842
	2024	2023
	kr.	kr.

5 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi ultimo	0	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	38.262	142.047

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Reiter Sørensen

Direktør

Serienummer: b086cc59-df07-4ad6-8653-2ed5d16abd0a

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-12 09:29:13 UTC



Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-03-12 09:59:12 UTC



Ole Reiter Sørensen

Dirigent

Serienummer: b086cc59-df07-4ad6-8653-2ed5d16abd0a

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-14 10:29:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZNM10-FE0J5-Y78DK-HOJCD-I0P7E-6DZGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter